
    Hlášení  Obecního rozhlasu  dne 14.11.2022 
 

1. Kominictví Buršík informuje občany, že bude ve středu 16.11.2022 v 
naší obci kontrolovat spalovací cesty na tuto zimní sezónu.  Kdo má 
zájem o tuto službu, nechť se nahlásí během zítřka, tj. úterý 15.11. 2022 
v kanceláři Obecního úřadu, nebo přímo mistru kominickému na tel. č. 
721 559 568. 
 

2. MUDr. Veronika Potůčková oznamuje, že ve dnech 18. a 21.11.2022 
nebude ordinovat. V ordinaci bude přítomna pouze sestra a to do 10.30 
hod. V akutních případech zastupuje MUDr. Zavadilová. 

 

3. Připomínáme občanům, že od 18.11.2022 do 25.11.2022 bude na 
obecním úřadě dovolená. K dispozici bude starosta obce. 

 

4. Milé děti, vážení rodiče, drazí spoluobčané. Pojďte spolu s námi uložit 
všechny berušky a broučky k zimnímu spánku… V úterý 15.11.2022  se 
v 17 hod. uskuteční LAMPIONOVÝ PRŮVOD OBCÍ. Začátek průvodu je 
před Obecním úřadem. Během průvodu bude zhasnuto obecní osvětlení 
a bude hrát hudba z místního rozhlasu. S sebou si vezměte dobrou 
náladu, oblečení dle počasí a lampionky. Na konci průvodu bude 
zajištěn teplý čaj pro všechny a malá sladkost pro děti. 

 

  


